
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 007/2016 

 

Contratada: RITA DE CASSIA CORREIA COSTA SILVA - EPP – Objeto: Aquisição de 
diversos itens de supermercado, sendo gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza 
e outros materiais, para repor, o estoque do almoxarifado, pertencentes a Câmara – Valor 
total: R$ 72.900,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 
10.520/2002 – Data: 15/03/2016 - Processo Administrativo nº 038/2016 – Pregão Presencial 
nº 007/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 038/2016 

 

Contratada: RITA DE CASSIA CORREIA COSTA SILVA - EPP – Objeto: Aquisição de 
diversos itens de supermercado, sendo gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza 
e outros materiais, para repor, o estoque do almoxarifado, pertencentes a Câmara – Valor 
total: R$ 72.900,00 – Vigência: 10 (dez) meses – Data do Contrato: 16/03/2016 – José 
Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 806D79CC7568E53E92B038FE761F678F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de março de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 008/2016 

 

Contratada: ALBÉRIO ALBUQUERQUE CAVALCANTE - ME – Objeto: Serviços de 
Agência de Publicidade – Valor total estimado: R$ 113.000,00 - Amparo Legal: artigo 1º, 
parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 15/03/2016 - Processo Administrativo 
nº 039/2016 – Pregão Presencial nº 008/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro 
Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 039/2016 

 

Contratada: ALBÉRIO ALBUQUERQUE CAVALCANTE - ME – Objeto: Serviços de 
Agência de Publicidade – Valor total estimado: R$ 113.000,00 – Vigência: 10 (dez) meses 
– Data do Contrato: 15/03/2016 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 806D79CC7568E53E92B038FE761F678F


		2016-03-22T09:07:19-0300




